
EMERTIMI I PUNIMEVE

NDERTIM

A1 PUNIME SHESHI PER TOLL

A2 PUNIME PER INSTALIME KUZ, KUB, ELEKTRIKE DHE IT

A3 PUNIME PER VENDOSJEN E TOLL

A4
PUNIME PER NDERTIMIN E NDERTESES SE 

MONITORIMIT TE TOLL

A5
PUNIME PER SINJALISTIKEN, SIGURINE DHE NDRICIMIN 

RRUGOR

A6
PUNIME PER INSTALIMIN E SISTEMIT TE MONITORIMIT 

TE TRAFIKUT

I SHUMA I

 STUDIM/PROJEKTIMIT

A7
VLERA E PROJEKTIT PER PUNIME CIVILE (NDERTESA 

DHE TOLL)

A8 VLERA E PROJEKTIT PER SISTEMET TEKNIKE

II SHUMA II

SHUMA NDERTIM + STUDIM PROJEKTIM (I+II)

SHUMA PA TVSH

TVSH 20%

TOTALI ME TVSH

PAJISJE

SHUMA TOTALE ME TVSH + PAJISJE

QENDRA E MONITORIMIT TE TRAFIKUT  FAZA E II

PREVENTIV


